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【项目总体情况】

2020年闵行区重大项目完成情况汇总表
	（截至4月30日）

	项目
	牵头单位
	绿
	黄
	红

	
	
	数量
	占比
	数量
	占比
	数量
	占比

	总计
	区发改委
	100
	90.1%
	11
	9.9%
	0
	/

	产业科技类
	区经委

区科委
	47
	83.9%
	9
	16.1%
	0
	/

	市政交通类
	区交通委
	16
	100%
	0
	0%
	0
	/

	生态文明类
	区水务局
区绿容局
	8
	88.9%
	1
	11.1%
	0
	/


	社会民生类
	区教育局
区卫健委

区房管局
	29
	96.7%
	1
	3.3%
	0
	/


截至4月30日，全区111个重大项目中100个项目完成计划节点目标，占比90.1%。其中，16个市政交通项目均完成节点目标，56个重大产业项目中进度滞后项目9个，9个生态文明项目中进度滞后项目1个，30个社会民生项目中进度滞后项目1个。

【相关工作动态】
4月，区重大办先后赴浦江镇、华漕镇调研2020年区重大项目推进情况，踏勘调研了爱克发、乐普二期、爱数信息、顺丰总部、交行数据中心、米技电子、中船708所、齐耀重工、信达生物、国际新文创电竞中心、富昱置业、华漕社区动迁安置房等项目现场及部分企业总部，与镇重大办、企业方、建设方等单位部门进行座谈交流，进一步形成团结一心、加快建设，全力推进2020年区重大项目的共识。
【街镇动态】
	2020年街镇完成情况
(截至4月30日)

	街镇园区
	项目数
	绿
	黄
	红
	主责任项目数
	主责任项目完成率
	配合项目数
	配合项目完成率

	
	
	数量
	占比
	数量
	占比
	数量
	占比
	
	
	
	

	江川路街道
	7
	7
	100%
	0
	/
	0
	/
	5
	100%
	2
	100%

	新虹街道
	4
	4
	100%
	0
	/
	0
	/
	3
	100%
	1
	100%

	古美路街道
	1
	1
	100%
	0
	/
	0
	/
	1
	100%
	-
	-

	浦锦街道
	7
	7
	100%
	0
	/
	0
	/
	7
	100%
	-
	-

	浦江镇
	19
	17
	89.5%
	2
	10.5%
	0
	/
	16
	87.5%
	3
	100%

	吴泾镇
	8
	6
	75%
	2
	25%
	0
	/
	8
	75%
	-
	-

	马桥镇
	11
	8
	72.7%
	3
	27.3%
	0
	/
	11
	72.7%
	-
	-

	颛桥镇
	7
	6
	85.7%
	1
	14.3%
	0
	/
	6
	83.3%
	1
	100%

	莘庄镇
	13
	13
	100%
	0
	/
	0
	/
	11
	100%
	2
	100%

	梅陇镇
	13
	13
	100%
	0
	/
	0
	/
	9
	100%
	4
	100%

	七宝镇
	12
	12
	100%
	0
	/
	0
	/
	11
	100%
	1
	100%

	虹桥镇
	4
	4
	100%
	0
	/
	0
	/
	4
	100%
	-
	-

	华漕镇
	10
	9
	90%
	1
	10%
	0
	/
	7
	85.7%
	3
	100%

	莘庄工业区
	16
	15
	93.75%
	1
	6.25%
	0
	/
	15
	93.3%
	1
	100%


（主责和配合项目数量及完成率按各街镇所签订的目标责任书计算）
报：区委书记倪耀明，区委副书记、区长陈宇剑，副区长曹扶生、沈军、杨德妹、郑文斌、吴斌、朱效洁、吴志宏、汪向阳
送：区委办、区府办、区纪委监委、区委宣传部、区委政法委、区委编委办、区人大办、区政协办、区政府相关委、办、局、公司、园区、各镇、街道、莘庄工业区
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